podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉURČENÍ AVÝŠEDOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 58.000.000 Kč
(slovy: padesát osm miliónů korun českých) účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů
prokazatelně spojených se zajištěním hasičské záchranné služby letiště Leoše Janáčka Ostrava,
bezpečnostního dispečinku, ostrahy a bezpečnosti letiště (dále jen „činnos “) vymezených v čl. VI